DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS EDITAIS DE CONCURSOS
PÚBLICOS PARA CUIDADORES ESCOLARES: DISCUTINDO A IMPORTÂNCIA
DESSES PROFISSIONAIS DE APOIO NO PROCESSO INCLUSIVO de autoria de
SUSICLEIDE MARIA CAVALCANTE DA SILVA, KALINA DE FRANÇA OLIVEIRA, KALINA
DE FRANÇA OLIVEIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36720

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36720